
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 522 DEL 25-11-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 287 del 25-11-2020

 

OGGETTO

APPROVAZIONE VERBALE VALUTAZIONE ISTANZE PER IL
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO PROFESSIONALE DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO AI SENSI DELL'ART 110 DEL
D.L.GS 267/2000 DIRETTIVO TECNICO

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Visto l’art 110 del  D. Lgs. n°267/2000  “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"

 Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n° 118 del 16/10/2020  avente ad oggetto: “Incarico a tempo 
determinato ai sensi dell’articolo 110 comma 1 del DLgs da destinare all’area III tecnica e gestione del territorio. Atto
di Indirizzo”;

Atteso che con il predetto atto la Giunta Comunale dà il seguente indirizzo: “ procedere all’assunzione di n. 1
Istruttore Direttivo Tecnico cat D con contratto  a tempo pieno (36 ore settimanali) e determinato , per anni uno
eventualmente prorogabile non oltre, comunque la durata del mandato del sindaco, al fine di sopperire  alle esigenze
organizzative dell’Ente  per ricoprire la posizione organizzativa dell’AREA III Tecnica e gestione del territorio,
previo accertamento, mediante valutazione di curriculum e colloquio del possesso di comprovata esperienza e
specifica professionalità sulle materie oggetto dell’incarico da ricoprire, ricorrendo alla previsione  di cui all’art 110
del D.L.gs 267/2000 e s.m.i.;

Che con atto dirigenziale n. 453/2020   è stato approvato apposito avviso e che lo stesso è stato pubblicato fino alla
data del 06/11/2020 sul sito istituzionale dell’Ente e all’Albo Pretorio on line;

Che entro il termine previsto dall’Avviso sono  pervenute  n. 2  Istanze di partecipazione:

 Istanza  prot 5290  del 03/11/2020  Arch. Claudio Abbafati,

 Istanza  prot 5329  del 05/11/2020  Arch. Gerardo Bullaro;

Che in data 13/11/2020 la commissione, composta così come  previsto dall’avviso, ha proceduto alla valutazione dei
curriculum e allo svolgimento dei colloqui  di valutazione;

Che con verbale n. 1 del 13/11/2020 la commissione  ha dichiarato Idoneo  a ricoprire l’incarico professionale di
istruttore direttivo tecnico ai sensi dell’art 110 del  d.l.gs  267/2000, l’arch. Claudio Abbafati;

Che, per quanto sopra esposto,  si rende necessario approvare il suddetto  verbale (allegato A)

Tutto ciò premesso

PROPONE

Di approvare il verbale n. 1  della commissione esaminatrice della procedura selezione per il conferimento di n. 1

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 522/2020



incarico  professionale di istruttore direttivo tecnico ai sensi dell’art 110 del  d.l.gs  267/2000  presso il comune di
 Villalba  (allegato A),  che allegato alla presente ne forma  parte sostanziale ed integrante;

Villalba 24/11/2020                                                               Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                            Maria Annaloro

 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

 

CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 2 del 06 FEBBRAIO 2020, è stato conferito  l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

 ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;

 RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 

D E T E R M I N A

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

 

 

 

          Villalba, 25-11-2020
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 522/2020


